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HABERLER / NEWS

Dergimiz Editörleri Hakkında

Bilgi Dünyası Dergisi süreli yayıncılık 
sektöründe ortaya çıkan yeni eğilimler 
doğrultusunda, yayıncılık etkinliklerini 
birden fazla editörle sürdürme ilkesini 
benimseyerek dergi yönetiminde 
yeniden örgütlenmiştir. Aytaç Yıldızeli 
baş editörlüğe devam ederken derginin 
editör yardımcılıklarını yürüten Ankara 
Üniversitesinden Arş. Gör. Nevzat Özel ve 
Hacettepe Üniversitesinden Arş. Gör. Tolga 
Çakmak, Muğla Üniversitesinden Yrd. Doç. 
Dr. Hatice Kübra Bahşişoğlu ile birlikte 
editör olarak görevlendirilmiştir. Editör 
yardımcıları Muharrem Yılmaz ve Gülçin 
Özbal ise görevlerini sürdürmektedir. 
Editörlük görevine ek olarak Tolga Çakmak 
iletişim sorumlusu, Nevzat Özel ise web 
sorumlusu olarak belirlenmiştir.

Library 2.011 Konferansı

Library 2.011 Worldwide Virtual 
Conference ücretsiz ve çevrimiçi olarak 
2-3 Kasım 2011 tarihlerinde yapıldı. San 
Jose State University The School of Library 
and Information Science (SLIS) tarafından 
düzenlenen konferans kapsamında sosyal 
medya ve Web 2.0 uygulamalarının 
kütüphaneler ve kütüphaneciler üzerine 
etkisine yönelik bildiriler sunuldu.

Avrupa Uzaktan Eğitim 
Üniversiteleri Birliği 2011 Yıllık 
Konferansı

EADTU’nun (Avrupa Uzaktan Eğitim 
Üniversiteleri Birliği), “Açık Bilgi 
Toplumunda Üniversiteler ve Bölgesel 

Kalkınma” temalı yıllık konferansı Anadolu 
Üniversitesinin ev sahipliğinde yapıldı. 
3-4 Kasım günlerinde Atatürk Kültür 
Merkezinde gerçekleştirilen EADTU 
Konferansı Eskişehir Mesajında; 2010 
konferansı sonunda açıklanan Zermatt 
Mesajındaki yaşam boyu öğrenme 
politikalarına duyulan ihtiyaç vurgusunu 
bir adım daha ileri taşıdı. Mesajda yaşam 
boyu öğrenmenin önemi ve Avrupa 
yükseköğretim alanının organik bir 
parçası durumuna gelmesi gerektiği 
belirtilmektedir. Bu konuda Avrupa Birliği 
Komisyonu ve hükümetlerin, EADTU ve 
üyeleri tarafından tam destek görecekleri 
vurgulanmaktadır. Avrupa’nın 2020 yılında 
ulaşmayı hedeflediği “bilgi toplumu” için 
üniversitelerin yaşam boyu öğrenme 
vizyonuyla, üç alanda çalışmaları gerektiği 
ifade edilmektedir. Bunlardan birincisi 
bilgi kaynaklarına açık erişim, ikincisi 
derece/diploma veren açık ve esnek 
öğrenme programları, üçüncüsü ise esnek 
ve talep üzerine sunulan, kamu ve özel 
sektör işgücünün eğitimi için hazırlanan 
programlar olarak ele alınmaktadır.

WCIT 2011 World Conference 
on Information Technology

World Conference on Information 
Technology 23-27 Kasım 2011 tarihleri 
arasında Kemer, Antalya’da 40’dan fazla 
ülkeden 500’ün üzerinde akademisyenin 
katılımı ile gerçekleştirildi. Bahçeşehir 
Üniversitesi, Ankara Üniversitesi, Yakın 
Doğu Üniversitesi ve Türk Bilişim Derneği 
gibi kuruluşların desteklediği konferansta 
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bilişim teknolojilerinin yazılım, donanım 
ve tüm uygulama alanlarına yönelik 
bildiriler sunuldu.

16. Türkiye’de İnternet 
Konferansı

Türkiye’de İnternet ile ilgili grupları bir 
araya getirerek İnternet’i tüm boyutlarıyla 
tanıtmak, geliştirmek, tartışmak, İnternet 
teknolojileri aracılığı ile toplumsal 
verimliliği artırmak ve toplumun dikkatini 
olabildiğince bu yöne çekmek amaçlarıyla, 
1995’den beri her yıl düzenlenen Türkiye’de 
İnternet Konferansı’nın onaltıncısı 30 
Kasım – 2 Aralık 2011 tarihleri arasında 
İzmir, Ege Üniversitesinde yapıldı. Bu yıl 
konferansta “Mobil Yaşam”, “Sosyal Ağlar”, 
“Yeni Medya”, “Fikri Haklar”, Mahremiyet, 
“İnternet ve Demokrasi”, “İnternet 
Yasakları”, “Fatih Projesi”, “Medya/Bilgi 
Okuryazarlığı” konuları ön plana çıktı. 
Türkiye İnternetinin temel ve güncel 
konularını kapsayan panel ve oturumlar 
ile İnternet başarı öykülerini anlatan 
oturumlar düzenlendi. Bilgi Toplumu, 
İnternet ve güncel sorunların tartışılacağı 
oturumların yanı sıra geniş toplum 
kesimlerine hitap edecek seminerler de 
yapıldı.

Uluslararası Hukuk 
Kütüphaneleri Derneği 2011 
Yıllık Konferansı

Uluslararası Hukuk Kütüphaneleri 
Derneği (International Association of Law 
Libraries) tarafından düzenlenen yıllık 
konferansların otuzuncusu 4 - 8 Aralık 
2011 tarihlerin arasında Malezya’daki 
Malaya Üniversitesinde yapıldı. Ana teması 
uluslar arası hukuk kütüphaneciliği olan 

yıllık konferansta Malezya’nın dünyadaki 
önemine dikkat çeken konulara da yer 
verildi. Konferans kapsamında küresel 
hukukla ilgili konular, Malezya hukuku 
ve Malezya kütüphaneleri gibi konular 
işlendi.

Sağlık Bilimlerinde Süreli 
Yayıncılık Sempozyumu 2011

Bu sene dokuzuncusu yapılan Sağlık 
Bilimlerinde Süreli Yayıncılık Ulusal 
Sempozyumu, 24 Aralık 2011 tarihinde 
Anakar Üniversitesi Tıp Fakültesi Morfoloji 
Binası Toplantı Salonunda yapıldı. Sağlık 
Bilimleri Süreli yayınlarında çalışan 
editörlerin, redaktörlerin, istatistikçilerin 
ve de büyük bir izleyici grubunun katıldığı 
toplantıda, Akademik Yükseltme ve 
Ulakbim Tıp Veri Tabanı, Ulusal bilimsel 
dergilerin etkinliğinin artırılması, 
yayıncılıktan Veri Tabanına kadar olan 
süreçte karşılaşılan sorunlar, ULAKBİM 
Ulusal Atıf Veri Tabanı konularında 
tartışıldı. ÜNAK Yönetim Kurulu Başkanı 
Aytaç Yıldızeli bu toplantıya “Sağlık 
Bilimlerinde Süreli Yayıncılık: Sorunlar-
Öneriler“ adlı bildirisiyle katıldı.

BOBCATSSS 2012

Öğrenci konferansı olarak bilinen ve 
her yıl iki farklı kütüphanecilik ve bilgi 
bilim bölümünün ortaklaşa hazırladığı 
bu yıl yirmincisi düzenlenen uluslararası 
BOBCATSSS toplantısı 23-25 Ocak 2012 
tarihlerinde Hollanda’nın Amsterdam 
şehrinde yapıldı. Teması “Information in 
e-motion” olarak belirlenen konferans 
programı 90 bildiri ve 50 poster 
içermektedir. Bir sonraki BOBCATSSS 
toplantısı Hacettepe Üniversitesi Bilgi 
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ve Belge Yönetimi Bölümü ve Royal 
School of Library and Information 
Science (Danimarka) ortaklığında 23-25 
Ocak 2013 tarihleri arasında Türkiye’de 
gerçekleştirilecektir.

Akademik Bilişim 2012

Üniversitelerde bilgi teknolojileri 
konusunda ilgili grupları bir araya 
getirerek, bilgi teknolojileri altyapısı, 
kullanımı, eğitimi ve üretimini tüm 
boyutlarıyla tanıtmak, tartışmak, 
tecrübeleri paylaşmak ve ortak politika 
oluşturmak amaçlarıyla ulusal boyutta 
Akademik Bilişim konferansı,1-3 Şubat 
2012 tarihlerinde Uşak Üniversitesinde 
yapıldı. Ana teması sosyal ağlar, yeni 
medya ve demokrasi olan konferansta 
bilgi ekonomisi ve bilgi toplumu, Web 
2.0, mobil ağlar, eğitim teknolojileri açık 
erişim, ifade özgürlüğü, gömülü sistemler, 
veri madenciliği, yazılım mühendisliği gibi 
çeşitli konularda bildiriler sunuldu.

ICIST 2012

ICIST 2012 (The 2nd International 
Conference on Information Science and 
Technology) 23 – 25 Mart 2012 tarihlerinde 
Çin’in Wuhan kentinde yapıldı. Bilgi bilim 
ve teknoloji alanında uygulamaların ve 
araştırmaların paylaşıldığı yüksek düzeyde 
uluslararası bir platform oluşturmayı 
amaçlayan konferansta araştırmacı ve 
akademisyenler tarafından bildiriler 
sunuldu.

6. Kitap Fuarı

6. Kitap Fuarı 23 Mart - 1 Nisan 2012 
tarihleri arasında Ankara Atatürk Kültür 
Merkezinde ziyaretçileri ile buluştu. Birçok 

yayınevinin katıldığı fuarda okuyucular 
sevdikleri yazarların kitaplarına indirimli 
fiyatlardan ulaşma imkânı buldu. Fuar 
kapsamında çeşitleri yazarların imza 
günleri de düzenlendi.

48. Kütüphane Haftası

Kültür ve Turizm Bakanlığı Kütüphaneler 
ve Yayımlar Genel Müdürlüğü ile Türk 
Kütüphaneciler Derneği işbirliğiyle ‘’Bilgi, 
Toplumu Çoğullaştırır’’ ana temasıyla 
düzenlenen 48. Kütüphaneler Haftası, 26 
Mart - 1 Nisan tarihleri arasında kutlandı. 
Haftada ÜNAK tarafından düzenlenen 
Açık Erişim Uygulamaları adlı paneli  
ÜNAK Genel Sekreteri  Cüneyt Örkmez 
yönetmiştir. Panelde, Prof. Dr. Yaşar 
Tonta (Hacettepe Üniversitesi),  Gültekin 
Gürdal (İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü), 
Aynur Moral Başer (Ankara Üniversitesi) 
konuşmacı olarak yer almıştır.


